Localop

L'ALTEZZA SEMPRE PIU A PORTATA DI MANO

Specifiche tecniche
Altezza di lavoro

Altezza cesto
Sbraccio massimo
Portata cesta
Rotazione torretta
Dimensioni della cesta
Altezza massima chiusa
Lunghezza massima
Passo (Interasse)
Peso

Stabilizzatori

PTT minimo

23.60 mt
21.60 mt
12.70 mt
230 kg
700°
1.40x0.70x1.10 mt
3.01 mt
7.57 mt
3.75mt
3500 kg ca
H+H
3.5ton

www.locatop.it

AUTOCARRATA ARTICOLATA 24 METRI

CA2450-24D
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